

Oriental Rug Company ApS

Trongårdsparken 38, Lyngby

CVR-nr. 10 65 87 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.

Mohammad Mansoor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Oriental Rug Company ApS
Trongårdsparken 38
Lyngby

CVR-nr.: 10 65 87 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Mohammad Monsoor
Riffat Nargis Mansoor
Thomas Mansoor

Direktion

Mohammad Mansoor

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engros- og detailsalg af ægte tæpper.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 472.792 kr. mod 61.548 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -333.519 kr. mod -1.212.956 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	472.792	61.548
1 Personaleomkostninger	-466.225	-452.259
Andre driftsomkostninger	-325.000	-750.000
Driftsresultat	-318.433	-1.140.711
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	63.406
Andre finansielle indtægter	10.666	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.752	-135.651
Resultat før skat	-333.519	-1.212.956
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-333.519	-1.212.956
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-333.519	-1.212.956
Disponeret i alt	-333.519	-1.212.956

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	41.542	41.542
Finansielle anlægsaktiver i alt	41.542	41.542
Anlægsaktiver i alt	41.542	41.542
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.791.238	2.081.293
Varebeholdninger i alt	1.791.238	2.081.293
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.720	13.720
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.719.225	1.733.705
Periodeafgrænsningsposter	41.823	14.930
Tilgodehavender i alt	1.773.768	1.762.355
Likvide beholdninger	16.100	31.168
Omsætningsaktiver i alt	3.581.106	3.874.816
Aktiver i alt	3.622.648	3.916.358

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	400.000	400.000
4	Overført resultat	1.663.224	1.996.743
	Egenkapital i alt	<u>2.063.224</u>	<u>2.396.743</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	371.539	119.592
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.173	10.173
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.366	400.949
	Anden gæld	1.182.346	988.901
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.559.424</u>	<u>1.519.615</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.559.424</u>	<u>1.519.615</u>
	Passiver i alt	<u>3.622.648</u>	<u>3.916.358</u>
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	424.352	402.315
Pensioner	27.600	27.600
Andre omkostninger til social sikring	14.273	22.344
	<u>466.225</u>	<u>452.259</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.752	135.651
	<u>25.752</u>	<u>135.651</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	400.000	400.000
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.996.743	3.959.699
Årets overførte overskud eller underskud	-333.519	-1.212.956
Gældseftergivelse moderselskab	0	-750.000
	<u>1.663.224</u>	<u>1.996.743</u>

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har huslejeforpligtelse på t.kr. 42.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mansoor Holding ApS, CVR-nr. 21183849 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.